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کیف پول خسیس

این کیف پول خسیس که Living Wallet نام دارد با همکاری تلفن هوشمند و یک برنامک فضول، حواسش به همه

جریانات مالی زندگی شما هست.

این کیف پول خسیس که Living Wallet نام دارد با همکاری تلفن هوشمند و یک برنامک فضول، حواسش به همه جریانات
مالی زندگی شما هست.

به محض این که احساس کند اوضاع مالی خوب نیست، از دست شما فرار می کند و جایی پنهان می شود. اگر او را پیدا کنید
شروع به جیغ و داد می کند و از مردم کمک می خواهد و اگر شما پافشاری کنید، به مامانتان تلفن و شکایت را شما را خواهد

کرد!!! اما اگر بفهمد که اوضاع خوب است، چپ و راست آگهی های بازرگانی برایتان پخش خواهد کرد.

ژنراتورهای کاغذی

کمپانی والت دیسنی نوعی کتاب داستان ارزان قیمت تولید کرده که با لمس کردن، ضربه زدن یا مالیدن کف دست به کاغذ برق
لازم برای روشن و خاموش کردن میکرولامپ های کوچک یا حرکت یک کاراکتر روی صفحه را تولید کند. به این ترتیب کودکان

می توانند مثلا کاراکتر محبوب خود در کتاب داستانشان را ناز کنند تا چشمان او از خوشحالی برق بزند.
صدا گیر دیجیتالی

اگر محل کار شما کنار یک خیابان پرترافیک است، حتما موافقید که صدای گوش آزار بوق خودروها و رفت و آمد موتورسیکلت
ها پس از مدتی اعصاب آدم را خرد میکند. SONO دستگاه زیبا و قابل نصب روی پنجره ایست که به شما اجازه می دهد
صداهای مزاحم را شناسایی و ولوم آنها را تا حد صفر کاهش دهید. این سیستم بر اساس شناسایی صوت مزاحم و تولید صوتی
به همان شکل اما با فرکانس منفی کار می کند. به این ترتیب شما می توانید صدای ترافیک را صفر و صدای احتمالی چند

پرنده یا خنده عابران پیاده را زیاد کنید!
باتری تاشو

مدت هاست که از ساخت ابزارهای تاشو صحبت میشود، اما تا به امروز مشکل اصلی باتری ها بودند. حالا دانشمندان
دانشکده مواد دانشگاه استنفورد، با استفاده از نانولوله های کربنی، باتری هایی ساخته اند که نه تنها از یک برگ کاغذ معمولی
نازک ترند، بلکه می توان آنها را کاملا روی هم تا کرد. به این ترتیب به نظر می رسد مشکل تولید تلفن ها و نمایشگرهای تاشو

یک قدم به حل شدن نزدیک شده است.
همسفر باهوش

حتما برای شما هم پیش آمده که در حال راندن خودرو باشید اما ناگهان کاری فوری پیش آید که مجبور باشید به کسی تلفن
بزنید. این کار کاملا برخلاف قانون است اما می توانید از همسفرتان بخواهید شماره ای را بگیرد و یا حرف های شما را به
دوستتان منتقل کند. حالا همسفر کوچکی ساخته شده که مثل هندزفری عمل می کند و توسط شرکت parrot به بازار عرضه
شده تا حرف های شمارا بفهمد و از طریق بلوتوث، تلفن همراهتان را کنترل کند، به تلفن های جواب دهد و حتی پیامک های

دریافتی را برایتان بخواند.
این یوفو به مغز شما وصل می شود

این یوفوی پرنده به کمک یک ابزار مخصوص خواندن امواج مغزی به جزئی از بدن شما تبدیل می شود و می توان آن را
بسادگی اراده کردن برای بالا آمدن دست، کنترل کرد.

ارتباط بین EEG (هدست مخصوص خواندن امواج مغزی) و روبات پرنده توسط یک تلفن آیفون و روی امواج بلوتوث شکل
می گیرد. اپلیکیشنی نیز همراه این مجموعه عرضه می شود که در آن می توانید قدرت و اندازه امواج مغزی خود را برای حرکت

این یوفو، کالیبره کنید.
تبدیل تلفن هوشمند به کنسول بازی

این روزها تلفن های هوشمند آنقدر قوی هستند که از عهده بسیاری از بازی های هیجان انگیز برآیند. همراه بودن آنها نیز مزید
علت می شود تا هر وقت زمان فراغتی به دست آمد، فورا به دنیای بازی های خود فرو روید. اما بازی کردن با صفحات لمسی
تلفن های هوشمند آنقدرها هم جذاب نیست. به همین دلیل PhoneJoy Play ساخته شده تا با وصل شدن به تلفن همراه

شما، لذت بازی کردن توسط دسته های بازی دکمه دار مرسوم را به دنیای همراه شما وارد کند.
بسته بندی حساس

مواد غذایی بسته بندی شده عمدتا راهی طولانی از محل تولید تا آشپزخانه خانه شما طی می کنند. مسیری که شما به عنوان

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/62127/


Thinfilm مصرف کننده نهایی هیچ کنترلی روی آن ندارید. اما حالا یک پوشش مجهز به سنسورهای حرارتی توسط کمپانی
Electronics ساخته شده که می تواند دقیقا برای مصرف کننده مشخص کند در چه مدت از کل فرآیند حمل و نقل، دمای

بسته بندی کمتر یا بیشتر از محدوده مشخص شده بوده است. / ضمیمه کلیک
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